
70 VÝROBA

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Voda
 6.25 Manželská hra              čb    
  Povídka z cyklu Bakaláři 1972. 
 6.40 Polopatě                                 
        Moderní hobby magazín Filipa Čapky. 
 7.35 O stříbrném kamínku    čb    
        Pohádka (1976). 
 8.10 Gejzír                                   
 8.40 Panství Downton VI (7/10)               
  Závěrečná série cenami ověnčeného  
  britského kostýmního seriálu (2015). 
 9.30 Columbo                                 
  Peter Falk v hlavní roli amerického 
        seriálu (1989). 
 11.05 Všechnopárty                             
 12.00 Z metropole 
 12.25 Hobby naší doby                                  

12.50 Postřehy odjinud                                 
  Řím očima Jana Šmída
 13.00 Zprávy                                           
 13.05 Ty, ty, ty, Moneti!                              
        Humorná pohádka o prolhaném 
        šlechtici (1996). 
 13.40 O čarovné Laskonce                               
        Žalobnická pohádka
14.15 Rozmarné léto                            
        „Tento způsob léta zdá se mi poněkud  
  nešťastným...“ Úsměvná novela Vladislava
  Vančury v proslulém fi lmovém přepisu 
        režiséra Jiřího Menzela, který v těchto  
  dnech slaví 80. narozeniny (1967). 
 15.35 Léto s kovbojem                          
        Jaromír Hanzlík, který v těchto dnech  
  slaví 70. narozeniny, v úspěšné komedii  
  o horkých prázdninových dnech a  
  velké lásce (1976). 
 17.00 Hercule Poirot                           
        David Suchet v hlavní roli britského  
  seriálu (1991). 
 17.55 Kočka není pes                           
        Plachý Zohan a nezkrotný Nathaniel
 18.25 Kluci v akci                             
        Světové kulinářské lahůdky. 
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí             
 19.00 Události                                 
 19.45 Branky, body, vteřiny                    
 20.00 Tajemství těla                           
        Nic není tak záhadné a zároveň 
        nám nejbližší, jako lidské tělo. 
 21.10 Přelet nad kukaččím hnízdem             
        Americké drama (1975). 
 23.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony  
 23.20 Zmije                                            
  Francouzský thriller (2006). 
 1.20 Banánové rybičky                                  

21.10
Přelet nad kukaččím hnízdem

drama


